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KOOPERATIONSGEMEINSCHAFT

Zeitplan

18.02.2024

54.Tucheimer ADAC - Enduro
,Rund um den Fiener”

Donnerstag, 29.02.2024

14.00 Uhr

Freitag, 01.03.2024

10.00 Uhr
13.00 Uhr
14.15 Uhr
14.30 Uhr

17.00 Uhr

Samstag, 02.03.2024

07.00 Uhr
09.00 Uhr
09.20 Uhr
14.30 Uhr
15.30 Uhr
16.30 Uhr

16.30 Uhr
17.00 Uhr

18.00 Uhr

(Anderungen vorbehalten)

www.adac-enduro.de

Offnung des Fahrerlagers

Offnung Fahrtleitungsbiiro

Besprechung der Sportkommissare/ Fahrtleitung
Beginn der Dokumentenabnahme / Ende 19.00 Uhr
Beginn der Techn. Abnahme / Ende 20.00 Uhr

Besprechung Teams/ Bewerber

Offnung Fahrtleitungsbiiro
Start der ersten Fahrer DEM
Start der ersten Fahrer der DEC
Zielankunft der ersten Fahrer Klasse 7/ 8/ 9
Zielankunft der ersten Fahrer Klasse E1B/ E2B/ E3B/ 5
Zielankunft der ersten Fahrer Klasse E1/ E2/ E3/ J1/ )2

Zielankunft der ersten Fahrer Klasse E1/ E2/ E3/ 4
Siegerehrung

Schlussbesprechung der Sportkommissare/ Fahrtleitung
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